
 
 
Friskolenytt Bråthult v.9 
 

 

 
Gemensamt – förskola /fritids /skola: Nu måste man väl ändå säga att våren är kommen, det gick på en vecka att få 
bort snön, men jag tror att alla, oavsett om man gillar snö eller ej kan säga att den lyste upp i vår mörka årstid. De allra 
flesta barn har njutit av snö och is och nu kommer en geggig period innan det äntligen torkar upp.  
Det börjar bli dags att planera sommarens semestrar. Detta året vill vi försöka med att stänga förskola/fritids på båda 
enheterna mellan v. 29-31. Vecka 28 kommer vi att förlägga all verksamhet till Virestad och v.32 hänvisar vi istället till 
Bråthult. Vi har en förhoppning att detta går att lösa för er egen del, men är det någon som får bekymmer så hör av er 
till mig så ska vi se om vi kan lösa det.       I god tid kommer ni att få ut lappar av personalen på båda enheterna så att ni 
kan fylla i ert önskemål om dagar. 
I hela personalgruppen denna period kommer vi att arbeta med ”diskriminering och likabehandlingsplanen”. Det är viktigt 
att i vardagen med barnen göra små saker som främjar och förebygger så att vi får ett tryggt klimat tillsammans. Ex. på 
vad man göra med de lite äldre barnen är: livskunskap, diskussioner kring olika dilemma, dramaövningar etc. I 
skola/fritids plan står inskrivet vad exakt vi arbetar med och funderar du mer över detta så fråga klassläraren. 
I förskolan kommer vi att arbeta vidare med hur vi arbetar lika med dessa frågor och mer information kommer på ert 
föräldramöte. 
Vårens planerade studieresor kommer för femman gå av stapeln den 14-16/5, det bli Inger och Tomas O som följer med. 
Sexorna reser iväg nästan samtidigt, den 13-16/5, då tillsammans med Susanne och Christina. Där behövs ytterligare en 
vuxen med och förslag mottages tacksamt. 

//Christina 
 

 
Förskolan: Sportlovet är avverkat. Vi hade skapande  
verksamhet inomhus med chokladpudding, jordgubbssylt,  
senap och grön joggy. Väldigt uppskattat av både stora  
och små barn att få känna, smaka och måla med kroppen.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  Ute provade vi att måla på snön, som tur var fick     
  vi lite snö på natten så det blev en liten snögubbe  
  som fick stå modell för alla fina färger. 

 
Vi vill påminna om att vi har stängt den 2-3 april. Om ni behöver barnomsorg för de dagarna så låt oss veta det så fort 
som möjligt så löser vi det tillsammans med Virestad och vikarier. 
 
Efter snö kommer tö…. Vi har en helt underbar lervälling på gården. Barnen tycker det är jättekul att gräva, hoppa och 
krypa i geggan så tänkt på att de behöver galonkläder och gummistövlar. 
 
 
 
Stortrollen: Vi har provat att gympa ute, vi körde  
slalom, balanserade och provade på att springa stafett. 
 
Småtrollen: På gympan fick vi prova på hinderbanan.  
Vi fick krypa under stolarna, rullar runt på madrassen,  
krypa över stolen och hoppa ned på den mjuka  
madrassen. 
 
Månadens kalas hölls denna gången för Linnéa som har  
fyllt 5 år, Maja som också fyllde 5 år och Johan som  



fyllde 3 år. Grattis till er alla. 
//Johan, Mia, Marina, Frida och Annie. 

 
 
Fritids: Hej allihopa! Hoppas att ni har haft ett trevligt sportlov. Nu är äntligen våren på ingång men det är fortfaranda 
kallt och blött ute. Vi hade varit tacksamma om barnen hade haft regnkläder med sig istället för sina överaller, i syfte 
om barnen ligger på knäna & leker i vattenpölarna så blir inte kläderna blöta och barnen får vara torra. 
En fråga till föräldrarna är om det är någon som har extra träbitar hemma som man kan tänkas skänka till oss på fritids, 
barnen håller på att snickra för fullt och materialet börjar ta slut. Vi tackar för det vi fått av er tidigare! Tack! 
Vi har börjat med stormöte nere på fritids, vi kommer att ha det varnnan vecka. Vi har en förslagslåda där barnen har 
möjlighet att lägga lappar om förslag på vad som kan göras på fritids. Det kan vara så att barnen kommer på något 
hemma, skriv ner det och ta med det till fritids! 
Trevlig helg!!! 

//Thye och Chris 
 

 
F-1: Vintern tog slut lika fort som den kom. Planeringen som Yvonne och jag hade gjort innan lovet till den gemensamma 
utedagen, fick vi ändra lika hastigt. Istället för de planerade vinterlekarna, fick det bli olika stationer med hinderbanor, 
uppdragskort och skapande aktivitet. Den skapande aktiviteten var att varje elevgrupp skulle måla blommor på varsitt 
stort pappersark. De jättefina resultaten finns att beskåda i skolans entré (ovanför skofacken).  
Vi åker till biblioteket tisdagen den 6 mars. Hjälp era barn att komma ihåg att ta med lånekort och låneböcker.  
En liten fråga/efterlysning: Är det någon som har en dataskärm ståendes hemma och som bara ”är ivägen”. Jag skulle 
vilja låna skärmen till min dator (tillhörande skärm har gått sönder), så att vi återigen kan köra med båda 
övningsprogrammen i svenskan. 

//Mimmi  
 

2-3: Alla tillbaka efter ett vilsamt sportlov – friska och ”taggade”. I veckan har vi haft utedag med tema samarbete. I 
lag F-3 har barnen samsats och utfört uppgifter. Alla klarade detta och alla hade roligt. 
Nästa vecka har barnen ingen läsläxa. Istället ska barnen komma ihåg att ta med alla utlästa biblioteksböcker till skolan – 
VIKTIGT! Jag ber alla föräldrr att nogsamt hjälpa barnen med detta. Läsläxa from v. 11, kommer att bli texter ur 
barnens gemensamma läsböcker ”Läsdax”.  
Barnen har även fått nya platser denna vecka, haft litet klassråd och stort stormöte.  
På tisdag kommer rektor Christina och vikarierar. Sist gick allt så bra – barnen är skötsamma och trevliga när de har 
vikarie. Tiden går fort – mars är här och med den vår första riktiga vårmånad! 
 
Vårhälsningar 
 

// Lotta 
 
 
 

M
atsed

el 
v.10 Mån: Kycklinggryta med ananas och curry, 

serveras med bandspagetti. 
v.11 Mån: Kokt höns med currysås och ris. 

 Tis: Tacogratäng med creme fraiche och ris.  Tis: Kokt wienerkorv med potatismos, 
gurkmajonäs och lingon. 

 Ons: Fiskgratäng med sparris, ägg och räkor, 
serveras med potatismos. 

 Ons: Biff a la lindström med skysås, kokt 
potatis, grönsaker och inlagd gurka. 

 Tors: Ugnsstekt falukorv med potatismos, 
lingon och bostongurka. 

 Tors: Fiskburgare med bröd och dressing, 
serveras med potatismos. 

 Fre: Ärtmiddag. Pannkakor och sylt.  Fre: Broccolisoppa med bacon och paprika. 
Ostsmörgås. 

 
 

Personalen från Virestads Friskola 
 


